государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, Приволжский район,

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447      e-mail: so_zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 83-од           от 11.05.2023

«О внесении изменений в  годовой календарный учебный график»

В связи с рекомендациями МОиН Самарской области, Юго-Западного

управления,

Распоряжаюсь:

1. Внести изменения в календарный учебный график:

 п.2.4. изложить в следующей редакции

Окончание образовательного процесса

 1-8 класс – 30 мая 2023 г.

9 класс – 23 мая 2023 г.

2. Классному руководителю Антоновой  Н.Г. довести данную информацию до

родителей (законных представителей);

3. Учителям –предметникам скорректировать рабочие программы учебных

предметов, для обеспечения полного выполнения программы в соответствии с

ФГОС.

При коррекции календарно-тематического планирования рабочей программы

изменяется количество часов, при этом не уменьшается объем выданного

материала, но при этом обеспечивается полное выполнение программы,

включая выполнение ее практической части в полном объеме

4. Гасановой Н.Р., ответственной за ведение школьного сайта, разместить

данный приказ на сайте школы.

      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор ГБОУ ООШ с. Заволжье:                                          И.А. Шишина

С приказом «ознакомлены»:

Антонова Н.Г.

          Гасанова Н.Р.

mailto:so_zavolzh_sch_prv@samara.edu.ru

		2023-05-12T08:29:26+0400
	00d68fe0861f16801d
	Шишина И.А.